
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
Izdevn. un spiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreiimanis. Atb. red. Jānis Vītols. Red. Rigd, Blaumaņa ielā 33/40.

Tālruni: direktoram-rīkotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14—18.

Sludinājumu maksa: par vienslejigu petit rindiņu 10 feniņi. Abonēšanas maksa mēnesī ar piesūtīšanu RM 4.—; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.

Nr. 4© Piektdien, 1942. g. 27. marta 1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 20. 111. Izpildnoteikumi pie 1942. g. 13. marta rīkojuma par vietējo tiesu iestāžu pagaidu darbību Latvijas

ģenerālapgabalā 8. paragrāfa , ...........
225. 1. p.

1942. g. 23. 11. Paziņojums par valsts darba dienesta brīvprātīgo iesaukšanu no Austrumu apgabala ......
225.

„

1942 g. 16. 111. Paziņojums par olu izsniegšanu -
225.

„

1942. g. 19. 111. Rīkojums par olu izsniegšanu 226. „

1942. g. 19. 111. Negadījumu pieteikšanas dienesta nodibināšana Liepājas vācu dienesta pasta apgabalā ....
226.

„

1942. g. 2§. 111. Paziņojums par eksterņu pārbaudījumiem ģimnāzijas pilna kursa apmērā 1942. g. pavasarī . . .
226.

„

1942. g. pavasara eksterņu pārbaudījumu sesijas sadalījums ,
, 226.

„

Izpildnoteikumi pie 1942. g. 13. marta rīkojuma par vietējo
tiesu iestāžu pagaidudarbībuLatvijas ģenerālapgabalā
8. paragrafa

1. §

Tiesības un tiesiskas at-

tiecības, kas attiecas uz

mantu, kura saskaņā ar

1941. g. 19. augusta rīko-

juma par PSRS mantas

nodrošināšanu («Verkūn-

dungsblatt» 5. lapp.) 1.

paragrāfu ir apķīlāta, ne-

var būt par tiesiska strī-

da priekšmetu.

2. §

Tiesai jāaptur civillietas

iztiesāšana, kad un kamēr

kāds no prāvniekiem pa-

domju laika vai kara ra-

dīto apstākļu dēļ nevar

pats lietu vest un arī nav

nodrošināta viņa likumī-

gā pārstāvība.

3. §

Tāpat tiesai jāaptur lie-

tas iztiesāšana, jā, izlem-

jot lietu, kāds padomju

nacionālizācijas akts vai

cits līdzīgs tiesības atņē-
mums pēc veselīgas tie-

siskas izjūtas nevar pa-

likt neievērots, bet li-

kums nedod iespēju to

ievērot. Lieta jāiesniedz
ģenerālkomisāram, kas no-

teic, kad lietas iztiesāša-

nu var turpināt.
4. §

Ja civiltiesiska strīda

izšķiršana atkarājas no

tam, vai ir dota vajadzī-

gā atļauja, kas paredzēta
1941. g. 28. novembra rī-

kojuma par saimniecisko

uzbūvi Austrumu apgaba-
lā («Verkūndungsblatt» 82.

lapp.; «Tēvijas» 1942. g.

1. nr.) 1. paragrāfā, tad

tiesa var apturēt lietas

iztiesāšanu līdz piekritī-
gas iestādes lēmumam.

5. §
Tiesa var lietas iztiesā-

šanu apturēt vai caurlū-

košanu atlikt, ja tā pēc
lietas apstākļiem atzīst:

1. ka lietas izšķiršana
nav steidzama, vai

2. ka kāds no prāvnie-
kiem padomju laika vai

kara radīto apstākļu dēļ
ir aizkavēts lietu pienācī-

gi vest un ka no pretē-
jās puses pēc taisnīguma
varētu prasīt, lai viņa lie-

tas novilcinājumu piecieš.

6. §
(1) Sprieduma izpildīša-

na naudas piedziņās uz

parādnieka pieprasījumu
pagaidām jāpārtrauc, ja
saistībai ir tiesisks vai

faktisks sakars ar kāda

padomju nacionālizācijas

akta vai cita līdzīga tie-

sības atņēmuma priekš-

metu un parādnieks šā

iemesla dēļ nevar saistī-

bu izpildīt. Lieta jāie-
sniedz ģenerālkomisāram,
kas noteic, kad izpildīša-
nu var turpināt.

(2) Vispār piekritīgā tie-

sa var ikvienu spriedu-

ma izpildīšanas darbību

visumā vai pa daļai at-

celt, noliegt vai uz laiku

pārtraukt, ja padomju lai-

ka un kara radīto ap-

stākļu dēļ tas ir nepie-*
ciešams parādnieka inte-

resēs un ja no kreditora

pēc lietas apstākļiem va-

rētu prasīt, lai viņš to

piecieš. Piekritīgā tiesa

var savu lēmumu katrā

laikā atcelt vai grozīt.

Rīgā, 1942. g. 20. martā.

Ģenerālkomisāra,Rīgā,
Uzdevumā

KLOCK.

Paziņojumspar valsts darba dienesta

brīvprātīgo iesaukšanu no Austrumu Apgabala
1) Līdz 1942. gada 26.

martam notiek valsts dar-

ba dienesta brīvprātīgo

sapulcēšana no apgabalu
komisāriātiem:

«) Rīgas pilsētas, Rīgas
lauku un Valmieras

— Rīgā,

b) Jelgavas — Jelgavā,

c) Liepājas — Liepājā.

2) 1942. g. 27. martā ie-

saistītās vienības kopēji

izbrauks:

a) no Rīgas pilsētas, Rī-

gas lauku un Val-
mieras apgabalu ko-

misāriātiem—no Rī-

gas preču stacijas,

b) no Jelgavas apgabala
komisāriāta — Jelga-

vas stacijas,

c) no Liepājas apgabala
komisāriāta — Lie-

pājas stacijas.

3) Pēc brīvprātīgo iera-

šanās apmešanās vietā

Rīgā, 1942. g. 23. febr.

piederīgie saņems past-

karti ar noteiktu brīvprā-
tīgā adresi.

4) Pasta satiksmē starp

brīvprātīgajiem un viņu
ģimenes locekļiem vai pa-

zīstamiem Austrumu ap-

gabalā ir spēkā priekš-
raksti par pasta satiksmi

starp Austrumu apgabalu
un Vācijas teritoriju.

Valsts darba radītāja pilnvarotais valsts

darba dienesta izveidošanai Austrumu

apgabala reichskomisāriātā

EISENBECK,
Darba ģenerālvadītājs.

Paziņojums
par olu izsniegšanu

Pret vācu pašapgādni-s-
-ku 7-dienu pārtikas karti-

ņu uzrādīšanu un apzīmo-
gošanu, sākot ar šā rīko-

juma izsludināšanu līdz

turpmākam, ik nedēļas —

raugoties pēc krājumiem
— uz katru kartiņu izsnie-

dzama bez atļaujas viena
ola.

Jelgavas pilsētā izsnieg-
šana notiek sekojošos pa-

tērētāju biedrības sadales

veikalos:

1. Hermann'a Goering'a
ielā 45,

2. Uzvaras ielā 7,

3. Lietuvas ielā 46.



Pārējos apriņķos un ap-

riņķa pilsētās izsniegšana
notiek olu

(piensaimnieku sabiedrībās

vai patērētāju biedrībās1!.

Jelgavā, 1942. g. i6. 111.

Apgabala komisāra,
Jelgavā, uzdevumā

Apgabalakomisāra,Je;gavā uzdevumā

RUPPERT.

Rīkojums

par olu izsniegšanu
Laikā no 1942. g. 15.

marta līdz 31. martam ap-

gādes grāmatiņu īpašnieKi

ar sarkani uzspiesto „D",
skatoties pēc krājumiem
un bez garantijas, var sa-

ņemt uz vienu grāmatiņu
2 olas. Olas, sākot ar 1942.

g. 23. martu, saņemamas

sekojošos veikalos: Ekono-

miskā veikalā, Rožu lau-

kumā 5, LVTU veikalā,

Rīgas ielā 9.

Liepājā,
1942. g. 19. martā.

Apgabala komisāra,

Liepājā, uzdevumā
Apgabalakomisāra,Liepājā,uzdevumā

PUSILL.

kultūras ģenerāldi-

rekcijas speciālo lī-

dzekļu rēķinā Nr.

155427.

Minētajā komisijā varēs

turēt pārbaudījumus arī

tikai latīņu valodā par

ģimnāzijas pilnu kursu.

Reflektantiem jāiesniedz
līdz š. g. 15. maijam lū-

gums, pievienojot: 1) ga-

tavības apliecību, 2) vie-

nu apstiprinātu ģīmetni

un 3) kvīti par RM 3,—
eksāminācijas naudas ie-
maksu Latvijas bankā Iz-

glītības un kultūras ģene-

rāldirekcijas jau minētajā
rēķinā.

Eksāminācijas naudune-

kādā gadījumā atpakaļ ne-

izmaksā.

Rīgā, 1942. g. 20. martā.

Nr. 2004/81.

Skolu departaments.

Negadījumu pieteikšanas die-
nesta nodibināšanasLiepājas
vācu dienestapasta apgabalā

Visās Liepājas vācu die-

nesta pastam pakļautās
pasta iestādēs ar telefona

satiksmi, ārpus vispārīgi
laikā no pl. B—2o noteik-

tām dienesta stundām, tū-

liņ tiek nodibināts negadī-
jumu pieteikšanas dienests

(Um-Dienst) šādās vietās:

Bernāti, Dinsdurbe, Dižga-
vieze, Dunika, Dzelzgale,

Geistauti, Ilmāja, Jēču-

krogs, Jūrkalne, Jūrmal-

ciems, Kalnišķi, Ķiburi,
Krūte, Medze, Orgsaliena,

Otaņķi, Padone, Palaipe,
Pape, Pāvilosta, Pērkone,

Pieviķi, Rāva, Remesi,

Sedviņi, Tadaiķi, Tāši, Ul-

male, Upsēde Vārtāja,

Vecpils, Vērgaļi, Vītiņi,
Ziemupe.

Negadījumu pieteikšanas
dienestu drīkst izmantot

tikai steidzamos vajadzības

gadījumos. Negadījumu
pieteikšanā ir pielaistas te-

legramas un telefona saru-

nas. Šādas pieteikšanas
nolūks ir:

a) steidzamos gadījumos
izsaukt vai konsultēt ār-

stu, veterinārārstu, vecmā-

ti vai citas veselības die-

nesta personas, vai piegā-
dāt ārstniecības līdzekļus,

b) izsaukt pie grūti sli-

miem piederīgos, garīdz-
nieku vai notāru;

c) vispārējām briesmām

draudot, sevišķi ugunsgrē-
ku un plūdu gadījumos, iz-

saukt palīdzību vai no tā-

dām brīdināt; šeit pieskai-
tāmas arī techniskās palī-
dzības darbinieku sarunas

un telegramas, kas iziet no

viņiem vai adresētas vi-

ņiem;

d) ievākt ziņas par

ugunsgrēka vietu (pielai-
žamas tikai sarunas, kas

iziet no ugunsdzēsēju ko-

mandām);

c) izsaukt palīdzību au-

tomobiļu vai citu brauca-

mo ierīču bojājumu vai

traucējumu gadījumos;

f) novērst elektrisko

augstsprieguma vadu trau-

cējumus vai ar šādiem va-

diem saistītas briesmas;

g) izsaukt palīdzību no-

ziedzīgu nodarījumu vai to

seku novēršanai vai no-

ziedznieku apcietināšanai,

vajāšanai vai konstatēša-

nai.

Negadījumu pieteikšanas

dienestu, par kura izman-

tošanu iekasē sevišķi pa-

augstinātu maksu, nedrīkst

izmantot citiem kā augš-
minētiem nolūkiem.

Tuvākas ziņas sniedz vā-

cu dienesta pasta tālsatik-

smes nodaļa, Liepājā (tāl-

runis 57).

Liepājā,
1942. g. 19. martā.

Vācu dienesta pasta
iestāde.

Paziņojums

par eksterņu pārbaudījumiem ģimnāzijas pilna kursa

apmērā 1942. g. pavasarī

Eksterņu pārbaudījumi

Izglītības un kultūras ģe-
nerāldirekcijas pārbaudī-
jumu komisijā notiks no

š. g. 27. aprīļa līdz 30.

maijam. Personām, kas

vēlas piedalīties pārbaudī-
jumos, jāiesniedz līdz š. g.

15. aprīlim Izglītības un

kultūras ģenerāldirekcijas
Skolu departamentam lū-

gums, pievienojot:

1) īsu dzīves aprakstu,

2) vienu apstiprinātu ģī-
metni,

3) dzimšanas apliecību
vai citu tamlīdzīgu
dokumentu,

4) skolu liecības par ie-

priekšējo izglītību,

5) kvīti par RM 10—

eksāminācijas naudas

iemaksu Latvijas
bankā Izglītības un

1942. g. pavasara eksterņu pār-
baudījumusesijas sadalījums

27. aprīlī pīkst. 15.30 — latviešu valoda (rakstu
darbs),

28.
„ „

15.30 — latviešu valoda (vārdiem),
29. „ „

15.30 — algebra (rakstu darbs),
30.

„ „ 15.30 — algebra (vārdiem),
2. maijā, „

13.00 — ģeometrija (rakstu darbs),
4.

„ „
15.30 — ģeometrija (vārdiem),

6.
„ „

15.30 — trigonometrija (rakstu

darbs),
7.

„ „ 15.30 — trigonometrija (vārdiem),
9.

„ „
13.00 — analitiskā ģeometrija (rak-

stu darbs),
11.

„ „
15.30 — analitiskā ģeometrija (vār-

diem),
12.

„
15.30 — algebraiskā analizē (rakstu

darbs),
13.

„ „
15.30 — algebraiskā analizē (vār-

diem),
15.

„ „ 15.30 — vēsture,
18.

„ „
13.00

— ģeogrāfija,
18.

„ „
15.30 — fizika,

19.
„ „ 15.30 — kosmografija,

20.
„ „

15.50 — dabas zinības un bioloģija,
21.

„ „
15.30 — ķīmija,

22.
|, „

15.30 — reliģija-ētika, zīmēšana ua

mākslas vēsture,
23.

„ „
13.00 — angļu un krievu valoda

(rakstu darbs),
26.

„ „
15.30 — angļu un krievu valoda

(vārdiem),
27.

„ „
15.30 —

vācu valoda (rakstu darbs),
28.

„ „
15.30 — vācu valoda (vārdiem),

29.
„ „

15.30 — latīņu valoda (rakstu

darbs),
30.

„ „
13.00 — latiņu valoda (vārdiem).

Skolu departaments.

Māksla

Rīgas opera. Piektdien,
27. martā, «Skrejošais Ho-

landietis»; sestdien, 28.

martā, «Esmeralda». Rīgas

dramatiskais teātris. Piekt-

dien «Dons Karloss», sest-

dien «Raudupiete». Dailes

teātris. Piektdien «Min-

hauzena precības», sest-

dien «Mērnieku laiki».

Tautas teātris. Piektdien

operete «Nemirstīgais val-

sis», sestdien pl. 15.15

«Gatavības apliecība», pl.
19 operete «Nemirstīgais

valsis», Ogrē «Pusaudzis».

226 46. num., 1942. g. 27. martaRīkojumu Vēstnesis

Sākot ar š. g. 1. aprīli, «Rīkojumu Vēstneša»

abonēšanas maksa noteikta mēnesī RM 2,50 vi

atsevišķa numura cena, sākot ar 21. martu —

10 Rpf.
Abonentiem, kuri abonēšanas maksu samaksā-

juši uz priekšu par aprīli un turpmāk RM 4,—

mēnesī, iemaksas pārrēķinās pēc jaunās cenas un,

cik tālu no pārpalikuma iznāks abonēšanas nauda

par pilniem mēnešiem, par tik attiecīgi pagarinās
abonēšanas termiņu. Pārpalikumus, kas mazāki

par RM 2,50, pierakstīs abonentiem par labu.

Jaunus abonentus pieņem visās pasta iestādēs.



SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA

uz CPL 397., 399., 401.,

413., 416, p. pamata, uz

Broņislavas Bules, dzim.

Romančukas, lūgumu viņas

prasības lietā pret Ambro-

ziju Buli par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo,

kura dzīves vieta prasītā-

jai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī».

Lūgumam pielikti noraksti

no iesūdzības raksta un

tam pievienotiem doku -

mentiem. Ja atbildētājs
noliktā laikā neieradīsies

personīgi vai viņa pilnvar-
nieks, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmu-

guriski.

Rīgā, 1942. g. 21. martā.

L. 712/42. 1. g. R. 1832.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. pantu, paziņo,
ka 1942. g. 17. martā Alī-

das Budreviccs, dzim. Aš-

ķevices, prasības lietā pret
Kazi Budrevicu par laulī-

bas šķiršanu tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1936.

g. 25. decembrī Doles baz-
nīcā starp Kazi Budrevicu
un Alīdi Budrevici, dzim.

Ašķevici, uz Civīllik. 77.

panta pamata, piešķirot pē-
dējai pēc laulības šķirša-
nas pirmslaulības uzvār-

du «Ašķevics»; prāvnieku
laulībā 1937. g. 28. jūnijā
dzimušo meitu Līdiju Bud-

revici atstāt mātes audzi-

nāšanā. Piedzīt no atbil-

dētāja par labu prasītājai
30 RM 50 pf. tiesas un

50 RM lietas vešanas iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civīlproc.
lik. 834., 839. un 859. p.

paredzētā laikā neiesniegs
atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā, 1942. g. 21. martā.

L. Nr. 108/42. 1. g. R. 1833.

RĪGAS APGABALTIESAS
3. CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz CPL. 1562.

p., paziņo, ka ar šīs tiesas

1941. gada 17. decembra,
1942. g. 14. un 21. janvā-
ra, 4. un 18. februāra un

4. un 11. marta lēmumiem
ir nodibināta aizgādnība
še minēto promesošo man-

tai, kuru pēd. dzīves vie-

ta bija: 1) Ernesta Sir-

meļa, dzim. 1902. g. 5. ap-

rīlī, Rīgā, Mārkalnes ielā

14-a, L. 564/41; 2) Jāņa

Asara, dzim. 1885. g. 21.

augustā, Ainažos, Parka

ielā 14, L. 290/42; 3) Al-

berta Meiera, dzim. 1890.

gada 13. jūlijā, Ainažos,
Meiera mājā, L. 295/42;
4) Oskara Ķirša, dzim.

1899. g. 20. maijā, Cēsīs,

Gravas ielā 4, L. 433/42;
5) Mārtiņa Pikšes, dzim.

1897. g. 31. janvārī, Sa-

lacgrīvā, Pērnavas ielā 1,
L. 637/42; 6) Annas Kona-

revas, dzim. 1923. g. 18.

jūlijā, Rīgā, Tallinas ielā

30, 7. dz., L. 581/42; 7) Al-

berta Freimaņa, dzim.

1915. g. 19. aprīlī, Rīgā,

Kalpaka ielā (Ganību

dambī) 18, 3. dz., L. 895/

42; 8) Jāņa Zeipes, dzim.

1887. g. 14. jūnijā, un An-

nas Zeipes, dzim. 1887. g.
26. novembrī, Strenčos,

Rīgas ielā 3, L. 964/42;

9) Reinholda Kažoka, dzi-

mis 1887. g. 10. jūnijā,

Sēļu pag. Kažoku mājās,
L. 1044/42; 10) Ernesta

Skriveļa, dzim. 1900. g.
1. septembrī, un levas

Skrīveles, dzim. Ozoliņas,

Smiltenē, L. 1102/42; 11)

Pētera-Voldemāra Skras-

tiņa, dzim. 1894. gada 19.

janvārī, un Olgas Skras-

tiņas, dzim. Ratnieces, dz.

1898. g. 14. septembri, Rī-

gā, Dzirnavu ielā 37, 5.

dz., L. 1088/42; 12) Niko-

laja Baloža, dzim. 1901. g.

26. februārī, Rīgā, Ķiršu

ielā Nr. 1, 1. dz., L. 1119/

42; 13) Arvīda Asara, dz.

1915. g. 20. janvārī, un

Tamāras Asares, dzim.

Sniedze, dzim. 1918. gada
12. maijā, Rīgā, Atgāze-

nes ielā 1-a, 11. dz., L.

1086/42.

1942. g. 21. martā.

R. 1750.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA

paziņo, ka ar šīs tiesas

1941. g. 4. decembra lēmu-

mu ir nodibināta aizgādnī-
ba promesošā Andreja Lo-

ma atstātai mantai. A. Lo-

ma pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Skrundas pa-

gastā.
Liepājā, 1942. g. 19. 111.

L. 133/41. R. 1717.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS
CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 397., 405., 413. un 416.

p. un prasītājas Ļubovas
Safronovas lūgumu viņas
laulības šķiršanas lietā pret
atbildētāju Grigoriju Saf-

ronovu, uzaicina atbildētā-

ju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkoj. Vēst-

nesī» un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personī-
gi vai nesūtīs pilnvarnie-
ku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kancele-

jā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pie-
vienoti tā noraksts un

prasītājas iesniegto doku-
mentu noraksti.

Daugavpilī, 1942. g. 18. 111.
L. 24p/42. g. R. 1672.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS
CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1563. p., paziņo, ka ar

šīs tiesas 1942. g. 10. mar-

ta lēmumu ir nodibināta
aizgādnība še min. prom-
esošo mantai, kūpu pēd.
dzīves vieta bija: 1) Sigiz-
munda Vasiļevska, dzim.
1902. g., Daugavpilī, Teāt-

ra ielā 38, L. 88a/42; 2)
Jāņa un Anastasijas Dūdu,
Stirnienes pag. Mesteru-

Aizkalniešu sādžā, L. 2035a/
42; 3) Edgara un Emmas

Ozolu-Eglīšu, Skaistas pag.
Noviku s., L. 2036a/42; 4)
Dāvida Mucenieka, Stir-

nienas pag. Rites m., L.

2034a/42; 5) Franča Bolda-

na, Baltinavas pag. Ausu-

salas sādžā, L. 2040a/42;
6) Aloiza Keiša, dzim. 1914.

g. 2. martā Baltinavaspag.

Baltinavas ciemā, L 2041a/
42; 7) Mefodija Jakovļeva,
Galēnu pag. Borisovkas
ciemā, L. 2042a/42; 8)
Franča Čača. Galēnu pag.'
Sprukstiņu c, L. 2043a/42;
9) Jāņa Kipstes, Daugav-
pils II preču stacijas ēkā
Nr. 100-1, L. 2044/42; 10)

Antona un Emmas Zvej-
nieku, Daugavpils II pre-
ču stacijas ēkā Nr. 86-1,
L. 2045a/42; 11). Aleksan-

dra Zepa, Varakļānu pag.

Druvas m. L. 2056a/42; 12)
Ericha Paegļa, Abrenes

apr. Augšpilī, L. 2058a/42;
13) Pāvela Ceļjada, dzim.
1887. g. 18. novembrī Dau-

gavpilī, Daugavpilī, Drujas
ielā 38, L. 2059a/42; 14)
Dogmaras Groskopas, dz.
1919. g. 17. novembrī Bal-
vu pag., Balvu pag. Balvu

stacijā, L. 2060a/42; 15)

Emmas Puķupes, dzim.

Mezītes, dzim, 1902. g.,
Balvu pag. Priednieku m..

L. 2061a/42; 16) Matveja
Bistrova, Viļēnu pag. An-

tonišku s., L. 2062a/42; 17)

Alīdes Groskopas, dzim.

Celmiņas, dzim. 1891. g.

15. jūnijā Balvu pag., Bal-

vu pag. Balvu stacijā, L.

2064a/42; 18) Vasilija An-

drejeva, dzim. 1907. g.

Gauru pag., Balvu pag.
Vaņķu Nr. 9 mājās, L.

2065a/42; 19) Viktora Tro-

janovska, Zvirgzdienes pag.

Ramslovo s., L. 2066a/42;
20) Parfeja Filimonova,

Zvirgzdienes pag. Skinče-

vas ciemā, L. 2087a/42; 21)
Florijana Polkovņikova,

Zvirgzdienes pag. Zelčevas

c, L. 2068a/42; 22) Jāņa
Sarguna, Izvaltas pag. Ce-

slevas s., L. 2070/42; 23)
Antona Liepnieka, dzim.

1896. g. 12. novembrī Līvā-

nu pag., Līvānu pag. Tur-

kos, L. 2071a/42; 24) Pē-

tera Gribonika, dzim. 1884,

g., Preiļu pag. Obrezos, L.

2073a/42; 25) Jura Zeltiņa,
dzim. 1888. g., Preiļu pag.

Zvergžos, L. 2076a/42;
26) Voldemāra Veldruma,

Ilūkstē, L. 2077a/42.

Daugavpilī, 1942.g. 18. 111.

R. 1673.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1584.,
1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,

kam būtu kādi iebildumi

pret 1940. g. 19. septembra
tiesas sēdē attaisīto Viken-

tija Drelinga publiskā kār-
tībā 1940. g. 24. maijā tai-

sīto testāmentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1940. g. 28.

maijā Aglonas pag. mir.

Vikentija Drelinga, dzim.

1858. g. 9. aug. Jāsmuižas

pag., mantojumu kā man-

tiniekiem, legātāriem, kre-

ditoriem un t. 1., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas «Rīk. Vēstnesī» uņ

norāda, ka personas, kas

nebūtu pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās
no iebildumiem.

Daugavpili, 1942.g. 18. 111.
L. 690a/1942. g. R. 1674.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1563. p., paziņo, ka ar

šīs tiesas 1942. g. 10. mar-

ta lēmumu ir nodibināta

aizgādnība še minētoprom-

esošo mantai, kuru pēd.
dzīves vieta bija: 1) Ste-

pa na Lukina, dzim. 1880.

g. 25. maijā Krievijā, Ka-

cēnu pag. Poddubnas c,

L. 1162a/42.; 2) Marijas
Lazarenokas, dzim. 1905.

g. Ludzā, Istras pag. Čiv-

čišos, L. 2080a/42.; 3) Alek-

seja Rancana, dzim. 1900.

gadā, Ludzā, Latgales ielā

51, L. 2081a/42.; 4) Jāzepa
Aboleviča, 35 g. v., Ludzā,
Liepājas ielā 9, L. 2082a/

42.; 5) Antona Davidoviča,
dzim. 1900. g. 17. janv., Lu-

dzā, Rēzeknes ielā 84, L.

2083a/42.; 6) Nikolaja Stei-

46. num., 1942. §. 27. marta Rīkojumu Vēstnesis 227



makova, dzim. 1891. g., Lu-

dzā, Parka ielā 5-8, L.

2084a/42.; 2) Isaja Petrova,

dzim. 1893. g., Ludza, Tāla-

vijas ielā 127, L. 2085a/

42.; 8) Viktora Dembovska,

dzim. 1907. g. 15. martā,

Ludzā, Rēzeknes ielā 79,

L. 2086a/42.; 9) Ignata Ar-

eichovska, dzim. 1895. g.,

Ludzā, Talavijas ielā 121,
L. 2087a/42.; 10) Feodora

Cilipenoka, dzim. 1894. g.,

Ludzā, L. Ezerkrasta ielā

11, L. 2088a/42.; 11) Mal-

vīnes Guitancs, dz. 1893. g.,

Ludzā, Jelgavas ielā 2-59,
L. 2089a/42.; 12) Leontīnes

Lagušnikas, dzim. 1902. g.,

Ludzā, Rūpniecības ielā 10,

L. 2090a/42.; 13) Viktora

Mozoļevska, dzim. 1895. g.
12. novembrī, Ludzā, Par-

ka ielā 10—5, L. 2091a/42.;
14) Ignata Strelčika, dzim.

1874. g., Ludzā, Cēsu ielā

14, L. 2092a/42.; 15) Afa-

nasija Rutkovska, dzim.
1904. g., Ludzā, Parka ielā

25, L. 2093a/42.; 16) Mari-

jas Platonovas, dzim. 1877.

g., Ludzā, 15. maija ielā 1,
L. 2094a/42.; 17) Filipa

Vekša, 45 g. v., Ludzā, Kal-

nu iela 14, L. 2095a/42.;
18) Jāņa Grigorjeva, dzim.

1907. g. 17. aprīlī, Ludzā,
Rēzeknes ielā 32, L. 2096a/

42.; 19) Voldemāra Šopei-

ko, dzim. 1893. g., Ludzā,

Dagdas ielā 14, L. 2097a/

42.; 20) Jāņa Leiša, dzim.

1893. g. 14. dcc. Smiltenes

pag., Daugavpilī, L.

2098a/42.; 21) Mina ja Va-

siljeva, Reznas pag. Osi-

novkas s., L. 2099a/42.; 22)

Jāzepa Misjuna, Krāslavas

pag. Rimšanu ciemā, L.

2100a/42.; 23) Donata Ka-

raša, Varakļānu pag., L.

Leimaņu s., L. 2101a/42.;

24) Vilmas - Lidijas - Oti-

lijas Ostrovskas, dz. 1892.

g. 20. aprīlī, Daugavpilī,
L. 2102a/42.; 25) Eleonoras

Ločmeles, Baltinavas pag.

Vipingos, L. 2105a/42.; 26)

Leona Sondara un Jāņa
Vankova, Rēznas pag. Cor-

naja gorkā, L. 2106a/42.;
27) Alekseja, Karpa, Pēte-

ra un Jāņa Kolosovu, Rēz-

nas pag. Košelovā, L.

2107a/42.; 28) Jāņa Davi-

dana, Ciblas pag. Jasku c,

L. 2108a/42.; 29) Marijana
un Augusta Danilanu, Rez-

nas pag. Zverincu c, L.

2109a/_42.; 30) Vorfolonija
un Jāņa Rubuļu, Reznas

pag. Rubuļu c, L. 2110a/

42.; 31) Antona Danilana,

Rēznas pag. Zverincu c,

L. 2111a/42._; 32) Dimitrija
Senkova, Reznas pag. Zve-

rincu c, L. 2112a/42.; 33)

Grigorija Auguļa, Rēznas

pag. Zverincu c, L. 2113a/

42.; 34) Nikolaja Muchan-

berga, Rēznas pag. Jaunā

c, L. 2114a/42.; 35) Antoņi-
nas Kemisāres, Rēznas p.

Činkuros, L. 2115a/42.; 36)
Kriša Poriņa, Rēznas pag.
Cinkuros, L. 2U6a/42.; 37)

Jēzupa un Viktora Caču,

Rēznas pag. Lipsku ciemā,
L. 2117a/42.; 33) Jūlijas
Nauduševičas, Rēznas pag.

Cačos, L. 2119a/42.; 39) An-

dreja, Terēzes, Romualda

un Andreja Borisu, Rēznas

pag. Voskanos, L. 2120a/

42.; 40) Ilariona Ponidel-

nikova, Rēznas pag. Min-

kinā, L. 2121a/42.; 41) Je-

zupa Grecka, Rēznas pag.

Balinovā, L. 2122a/42.; 42)

Leona Skinča, Rēznas pag.

Stoļerovā, L. 2123a/42.; 43)

Jezupa Dauguļa, Reznas

pag. Balinovā, L. 2124a/42.;

44) Viktora Zarāna, Rēzek-

nē, L. 2125a/42.; 45) Arte-

mija un Ludmilas Bud-

revsku, Rēznas pag. Dzidrā

Norā, L. 2126a/42.; 46) Jeli-

ferija Kudravceva, Reznas

pag. Ivušku s., L. 2127a/

42.; 47) Jāņa Suvorova,

Rēznas pag. Ismeru s., L.

2129a/42.; 48) Antonija Po-

nidelnikova, Rēznas pag.

Minkinā, L. 2130a/42.; 49)

Markijana Naporova, Rez-

nas pag. Jeroškinu c, L.

2131a/42.; 50) Jāņa Burce-

va, Reznas pag. Induļu s.,

L. 2132a/42._; 51) Nikolaja
Meirana, Reznas pag. Mi-

ķeļu s., L. 2133a/42.;_ 52)

Aloiza Meirana, Reznas

pag. Miķeļu s., L. 2134a/

42.; 53) Alfona Dembovska,

Rēznas pag. Rubuļu s., L.

2135a/42.;_ 54) Vladislava

Brusa, Rēznas pag. Morci-

nieku s., L. 2136a/42.; 55)
Feodora Buchanova, Rez-

nas pag. Kravaļu s., L.

2137a/42.; 56) Staņislava

Vindača, Rēznas pag. Ri-

vanu s., L. 2138a/42.; 57)

Gurija Smoļakova, Rēznas

pag. Falomejevkā, L.

2139a/42.; 58) Aleksandra

Kolcova, Rēznas pag. Za-

barovkā, L. 2140a/42.; 59)

Jana Meirana, Reznas pag.
Miķeļu s., L. 2141a/42.; 60)

Jezupa Lipska, Rēznas p.

Starosčiku s., L. 2142a/42.;

61) Nikolaja Grigorjeva,
Rēznas pag. Starosčiku s.,

L. 2143a/42.; 62) Grigorija
Smoļakova Rēznas pag.

Minkenā, L. 2144a/42.; 63)

Silvestra un Staņislava

Brusu, Rēznas pag. Morci-

nieku s., L. 2145a/42.; 64)

Pētera Valtera, Reznas p.

Greiškanos, L. 2146a/42.;

65) Jāņa Djubina, Reznas

pag. Niperovā, L. 2147a/

42.; 66) Pētera Gaidula,

Reznas pag. Stoļerovā, L.

2148a/42.; 67) Konstantina

Gaurača, Rēznas pag. Skin-

ču ciemā, L. 2149a/42.

Daugavpilī, 1942. g, 19. 111.

R. 1712.

JELGAVAS PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
tās izsniegtās apgādes

grāmatiņas: 1) ser. A Nr.

939810, izsn. 1941. g._
11.

IX Aleksandram Ļuļam;
2) ser. A Nr. 320068, izsn.

1941. g. 5. IX Ēvaldam

Mērcam; 3) ser. A Nr.

939811, izsn. 1941. g. 11.

IX Martai Zavickai; 4}
ser. A Nr. 959694, izsn.

1941. g. 11. IX Jadvigai
Zvirbulei; 5) ser. A Nr.

944581, izsn. 1941. g. 8. IX

Lidijai Saubergai; 6) ser.

A Nr. 954559, izsn. 1941.

gada 15. X Kārlim Agar-

skim, un 7) ser. A Nr.

430226, ko Rīgas pilsētas
Tirdzniec. nod. izsniegusi

Ilgai Ļūļai. R. 1835.

DAUGAVPILS PILS.

VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. B

Nr. 928939, ko šī pils. val-

de izd. Vasilijam Fedose-

jenko. R. 1838.

RĪGAS I TIRDZNIECĪBAS

UZŅĒMUMA

281. VEIKALS

uzaicina visas personas,

kas nodevušas komisijā
likvidētam «Vako» veika-

lam dažādas mantas, sa-

ņemt tās atpakaļ Rīgā,
Tērbatas ielā 13, 281. vei-

kalā, viena mēneša laikā

pēc šā sludinājuma ievie-

tošanas dienas. Pretējā

gadījumā komisijā nodo-

tās mantas pārdos.
R. 1838.

KASTRĀNES PAG.

VALDE

atsauc savu sludinājumu
laikrakstā «Tēvija» (1941.

gada 30. dcc. 154. num.)

par pases NT Nr. 021372,
ko Jānim Ozoliņam šī pa-

gasta valde izdevusi 1930.

gada 9. V ar Nr. 960, no-

zaudēšanu, jo minētā pa-

se atrasta un ir derīga.
R. 1707.

VīESIENAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
sekojošus nozaudētus do-

kumentus: 1) Latv. iekšz.

pasi NJ 022738/838, izd.

1934. g. 16. IX Viesienas

pag. valde Leonam -Oto-

māram Bērziņam; 2) Latv.

iekšz. pasi NJ 022767/867,

izd. Viesienas pag. valde

1935. g. 5. IX Pēterim-Ro-

bertam Stokmanim; 3)

Latv. iekšz. pasi NJ 010402/

1599, izd. Vestienas pag.

valde 1934. g. 12. IX Pēte-

rim Āboliņam; 4) A gru-

pas apavu iegādes atļauju
122607, izd. Viesienas pag.
vecākais 1941. g. 4. XII

ar Nr. S/13 Harijam Stār-

kam; 5) zirga pasi 920/

00920, izd. Prodes pag. val-

dc 1928. g. 17. XII Jānim

Pūriņam; 6) zirga pasi
515/30665, izd. Viesienas

pag. valde 1934. g. 22. II

Pēterim Liepiņām; 7) zir-

ga pasi 480/24980, izd. Vie-

sienas pag. valde 1932. g.
30. VI Andrejam Dāboli-

ņam. R. 1708.

NĪCGALES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no

šīs pag. valdes izdotu ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

854392 Veronikai Pupiņai,
dzim. Vaiderei. R. 1736.

PATRULĒS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ku-

meļu reģistrācijas zīmi Nr.

285, ko šī pag. valde 1941.

g. 10. janv. izd. Augustam
Prudentam. R. 1737.

VAIŅODES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās apgādes grāma-
tiņas un pārtikas kartiņas,
ko šī pag. valde izdevusi

1941. g. 3. okt.: 1) grām.

ser. A 654723, kart. ser.

A 555542 Annai Trankalei;

2) grām. ser. A 654724,
kart. ser. A 555543 Miķe-
lim Trankalim. R. 1738.

KURMĀLES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. B 358368, kas izdota

1942. g. 8. oktobrī Andre-

jam Vilmanim. R. 1739.

APRIĶU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izsniegtos
dokumentus, kas sadeguši:
1) apgādes grāmatiņu A.

636842 un pārtikas kartiņu
A 7870, izsn. 1941. g. 3.

okt. Zelmai Veinbergai, 2)

apgādes grām. A 636851

un pārtikas kart. Ab Nr.

18473, izsn. 1941. g. 3. okt.

Imantam Veinbergam.
R. 1740.

JURKALNES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu kā

nozaudētu pārtikas kartiņu

ser. A 054127, ko šī pag.

valde 1941. g. 8. okt. izsn.

Alvinei Rozentalei.

R. 1741.

JAUNRAUNAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pagasta valdes izdotos

dokumentus, kas nozau-

dēti: 1) Latvijas pasi ser.

CN Nr. 015266, kas 1928.

gada 20. aprīlī izdota Jā-

nim - Voldemāram Zuša-

nām, un 2) apliecību
braukšanai ar velosipēdu

Nr. 75, kas 1941. g. 17.

nov. izdota Jānim - Vol-

demāram Zuzanam.

R. 1752.

Rīkojumu Vēstnesis228 46. num., 1942. g. 27. marti


	Rīkojuma Vēstnesis no. 46 27031942�明��℀�₲明��
	Title
	SATURS:
	Izpildnoteikumi pie 1942. g. 13. marta rīkojuma par vietējo tiesu iestāžu pagaidu darbību Latvijas ģenerālapgabalā 8. paragrafa�ဨ㼗怑༈℀�退�沂蠌沂蠌ഀ���偒佐䥎卐䕃呏刀ᄈ큎ᄈ倝ᄈ　�愀�傃蜁
	Paziņojums par valsts darba dienesta brīvprātīgo iesaukšanu no Austrumu Apgabala�朎岪朎��䀱จ瀩จ僠⤍℀� �볨朎㢄蠌
	Paziņojums par olu izsniegšanu�u Ap
	Rīkojums par olu izsniegšanu�朎⃘朎�
	Negadījumu pieteikšanas dienesta nodibināšanas Liepājas vācu dienesta pasta apgabalā�������⤍郸朎Ô朎热朎僭朎���������
	Paziņojums par eksterņu pārbaudījumiem ģimnāzijas pilna kursa apmērā 1942. g. pavasarī�　　　㘀　　㜀愀　　㘀㤀　㐀㘀　　㘀昀　　㘀愀　　㜀㔀　　㘀搀　　㜀㌀　　㈀　　　㜀
	1942. g. pavasara eksterņu pārbaudījumu sesijas sadalījums�敤惧朎䃧朎惌朎낹朎��������0〰
	Māksla�ꠀ롽ᵸ�
	SLUDINĀJUMI�î輎Ɲ⭸
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2


